

Spett.le
CPIA Crotone
Via G. da Fiore
Crotone

OGGETTO: OFFERTA ECONOMICA - Progetto Next Generation Classroom

Codice Progetto: M4C1I3.2-2024-1182-P-39786

CIG: CUP: D54D24000770006

Il sottoscritto Dott. Filomarino Francesco, nato a Cosenza (CS) il 18-06-1977 Codice Fiscale FLMFNC77H18D086B, in qualità di legale rappresentante della Società iMaS s.r.l. con sede legale in San Giovanni in Fiore (CS) Via dei Fiori n.3 e sede operativa in Rende (CS) Via IV Trav. Kennedy 24 - Complesso Commerciale "METROPOLIS" - P.IVA 03392910786 - tel. 0984.463382 - 338.8434799 — e.mail: info@imasweb.it - sito web www.imasweb.it, domiciliato per la propria carica presso la sede operativa della società, in riferimento all'offerta per la procedura in oggetto, presenta il seguente *allegato di dettaglio dell'offerta ECONOMICA*:

Descrizione Tecnica	Q.tà	Prezzo unit. IVA ESCLUSA	Prezzo totale IVA ESCLUSA
Monitor Interattivo NewLine TT-6521Q multitouch con risoluzione UHD 4K 65" - SO Android	7	1.600,00 €	11.200,00 €
Tablet Apple - 10.9-inch iPad Wi-Fi 64GB	10	400,00 €	4.000,00 €
Apple TV 4K Wi- Fi + Ethernet con 128GB di archiviazione	1	233,00 €	233,00 €
Notebook Sicomputer Nauta E15 Pro - 15,6" processore core i5 - RAM 16 GB DDR-4 - SSD 512 GB - SO Windows 11	20	870,00 €	17.400,00 €
PC All in One Sicomputer Productiva ONE modulare con display staccabile e modulo computer sostituibili. Schermo 27" I7-	2	1.450,00 €	2.900,00 €

12400T.16 GB - SSD 1000 GB. WINDOWS 11 Pro			
Workstation grafica avanzata Sicomputer Productiva K200	1	1.450,00 €	1.450,00 €
Monitor 28" 4K Asus VG28	1	333,00 €	333,00 €
Tavoletta Grafica XP-PEN Artist 15.6 PRO	1	475,00 €	475,00 €
Installazione e configurazione software progettazione CAD FreeCad	1	10,00 €	10,00 €
Stazione totale meccanica Topcon GM 50 Comprensiva di installazione e corso di formazione	1	10.500,00 €	10.500,00 €
Workstation grafica avanzata Sicomputer Productiva K200	10	1.450,00 €	14.500,00 €
Monitor DELL-P2423D	10	250,50 €	2.505,00 €
Installazione e configurazione software progettazione CAD FreeCad	10	10,00 €	100,00 €
Scrivania 160x70 gamba a T	5	299,00 €	1.495,00 €
Armadio alto in metallo con ante scorrevoli L.120 x P. 45 x H. 200	8	626,00 €	5.008,00 €
Carrello armadio alloggiamento 30 PC/tablet con ruote, multiprese incluse ventole di raffreddamento porta in acciaio traforata	1	790,00 €	790,00 €
Piccoli adattamenti edilizi	1	9.100,00 €	9.100,00 €
TOTALE FORNITURA IVA ESCLUSA		81.999,00 €	

Oneri di sicurezza pari a ZERO.

NOTA

A fronte della complessa situazione di mercato e degli alti picchi di domanda del settore, prevediamo il manifestarsi di criticità nella catena di approvvigionamento dei prodotti che sono destinate a condizionare in maniera significativa i normali tempi di realizzazione delle forniture. Rileviamo in particolare importanti criticità nell'ultimo trimestre 2023 che, allo stato attuale, rendono difficilmente completabili le attività nel corso del periodo. Resta inteso che le forniture saranno effettuate, salvo causa di forza maggiore, nel più breve tempo possibile e comunque nel rispetto del cronoprogramma e dei milestone e target del PNRR.

Rende lì 22-11-2024

Dott. Francesco Filomarino
(Documento firmato digitalmente)